
PACHET PRODUSE DE CURATENIE 1812B

I.D.: 91109160

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.924,30 RON - 1.924,30 RON

Descriere: Manusi nitril marime M cut 10 19.50 195.00 Manusi cauciucate marime M cu bumbac buc 20 4.00 80.00 Manusi cauciucate marime L cu bumbac buc 15 4.00 60.00 Burete canel 10/buc set 6 5.00 30.00 Burete tabla buc 5 3.00 15.00 Laveta microfibra 40x40cm buc 10 3.80 38.00 Coada matura buc 10 3.00 30.00 Bref bile 3*50gr set 50 13.50 675.00 Rezerva mop 300gr buc 15 5.50 82.50 Prosop Tork 280m buc 12 59.90 718.80 1924.30
